CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE

              CMDCA – MATEUS LEME/MG
 Lei Municipal nº 2320 de 28 de julho de 2006

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com a Lei Federal 8069/90, Lei Municipal 2.320/2006, torna público a seguinte:

Errata

ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO FIA Nº.

002/2022

FASE DO PROCESSO DATA HORÁRIO LOCAL

Etapa de seleção

Publicação do Edital

09/09/2022

17:00h

Sítio da Prefeitura Municipal de

Mateus Leme.

www.mateusleme.mg.gov.br

Abertura do prazo para

solicitar esclarecimentos

quanto ao Edital

09/09/2022 a

15/09/2022

08:30 às

16:00 h

Pelo e-mail:

salaconselhos@yahoo.com.br

Entrega dos Envelopes

01 e 02

09/09/2022 a

10/10/2022

08:30h as

16:00h

Sala dos Conselhos Av. Getúlio Vargas nº

79/ sala 106- Centro

Abertura dos envelopes 02

para conferencia dos

documentos de

Habilitação

19/10/2022

13:00h
Sala dos Conselhos Av. Getúlio
Vargas nº 79/ sala 106- Centro

Cumprimento de

Diligencia de

Documento de

Habilitação

21/10/2022 A

24/10/2022

08:30 as

16:00h
Sala dos Conselhos Av. Getúlio

Vargas nº 79/ sala 106- Centro

Avaliação dos Projetos

pela Comissão de

Seleção

24/10/2022

13:00 h Sala dos Conselhos Av. Getúlio

Vargas nº 79/ sala 106- Centro

Divulgação do resultado

provisório

25/10/2022

 Até 17:00h
Sítio da Prefeitura Municipal de

Mateus Leme.

www.mateusleme.mg.gov.br

http://www.mateusleme.mg.gov.br/
http://www.mateusleme.mg.gov.br/

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE

              CMDCA – MATEUS LEME/MG
 Lei Municipal nº 2320 de 28 de julho de 2006

Prazo para interposição

de recursos

26/10/2022 a

27/10/2022

8:30 as
16:00 h

Sala dos Conselhos Av. Getúlio Vargas nº

79/ sala 106- Centro

Homologação e

divulgação do

resultado

final

28/10/2022

Ate 12h

Sítio da Prefeitura Municipal de
Mateus Leme.

www.mateusleme.mg.gov.br

Etapa Habilitação

Atualização de

documentos para

Habilitação conforme item

13 do Edital e ajuste no

Plano de Trabalho e de

Aplicação

28/10/2022 a

31/10/2022

08:30 as

16:00 h

Sala dos Conselhos Av. Getúlio

Vargas nº 79/ sala 106- Centro

Publicação e Divulgação

01/11/2022

13h as 17h

Sítio da Prefeitura Municipal de

Mateus Leme.

www.mateusleme.mg.gov.br

http://www.mateusleme.mg.gov.br/
http://www.mateusleme.mg.gov.br/